



اجرای کنسرت اولین خواننده پاپ ایرانی در شهر پاریس

مسعود صادقلو خواننده موسیقی پاپ مهر سال جاری پس از اجرا در شهرهای مختلف اروپایی، پذیرای مخاطبان خود در شهر پاریس خواهد شد. مسعود صادقلو خواننده موسیقی پاپ در تاریخ ۱۶ اکتبر مصادف با ۱۴ مهر ۱۴۰۲ به عنوان اولین خواننده پاپ ایرانی در شهر پاریس روی صحنه خواهد رفت. این کنسرت که در ادامه تور اروپای این خواننده است، پس از اجرا در شهرهای بروکسل، وین، فرانکفورت، نورنبرگ، پاریس، آمستردام، در پاریس روی صحنه خواهد رفت. وی از خواننده‌های پر مخاطب این روزهای موسیقی پاپ ایران است که کنسرت‌های فراوانی را در تهران و شهرستان‌های مختلف روی صحنه برده است. صادقلو جدیدترین اثر خود را در روزهای گذشته به نام «مثل گل» منتشر کرد. امهر



نمایشگاهی که زودتر از موعد تعطیل شد

به دنبال برچیده شدن ناگهانی نمایشگاه آثار زرین و سیمین هخامنشی و ساسانی در همدان، رییس موزه ملی گفت از انتقال این اشیاء به تهران بی اطلاع بوده و متعجب شده است. ۱۱ شیء نقره‌ای و طلایی هخامنشی و ساسانی از موزه ملی ایران موقتی به موزه هگمتانه امانت سپرده شده بود تا همزمان با سفر ارزباب یونسکو به همدان، نمایش داده شود. این نمایشگاه قرار بود از دوم تا ششم شهریور ماه در موزه هگمتانه برپا باشد اما با پایان سومین روز نمایشگاه، شبانه و پس از پایان سفر ارزباب یونسکو به همدان، این ۱۱ شیء جمع و به تهران منتقل و نمایشگاه هم پیش از موعد مقرر، تعطیل شد. مسئولان میراث فرهنگی استان همدان تا کنون پاسخگوی تماس‌ها و پیگیری‌ها نبوده و هیچ توضیحی را در این باره ارائه نکرده‌اند. ایسنا

کاظم نظری در آیین رونمایی از پوستر جشنواره نمایش‌های آیینی: تمام ظرفیت‌های فرهنگی استان خود را پای کار بیاورید



کاظم نظری، مدیر کل هنرهای نمایشی در آیین رونمایی از پوستر بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی از مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مشارکت‌کننده در برگزاری این رویداد خواست تا تمام ظرفیت‌های فرهنگی استان خود را پای کار بیاورید تا این سرمایه ملی در کشور نمود خوبی داشته باشد. آیین رونمایی از پوستر بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی و تبادل تفاهم‌نامه استان‌های مشارکت‌کننده در این رویداد فرهنگی با حضور کاظم نظری (مدیر کل هنرهای نمایشی)، احمد جولایی (دبیر جشنواره) با شعار «آیین، سنت، سرمایه ملی» در سالن کنفرانس معاونت هنری برگزار شد. کاظم نظری، مدیر کل هنرهای نمایشی در ابتدای این مراسم گفت: بعد از بیست و یک دوره و برای اولین بار بخش‌های مختلف جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی به خانه‌های اصلی خود می‌روند. او ادامه داد: طبق صحبت‌های انجام‌شده، قرار است تا شهرداری‌ها در استان‌های برگزارکننده در بخش فضاسازی و تبلیغات عمومی برگزار کنندگان را همراهی کنند. در بخش صداوسیما هم گروه‌های برنامه‌ساز برای پوشش جشنواره حضور خواهند داشت. مدیر کل هنرهای نمایشی افزود: جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی از مهم‌ترین جشنواره‌های تئاتر کشور است. این رویداد سرمایه ملی و هویت ما به شمار می‌آید. نظری گفت: در بخش بین‌الملل تلاش شده است تئاتر ما به کشورهای دیگر معرفی شود و خوشبختانه مراکز فعال بین‌الملل نگاه ویژه‌ای به هنرهای نمایشی ایران دارند. او ادامه داد: امیدوارم شما عزیزان تمام ظرفیت فرهنگی استان خود را پای کار بیاورید تا این رویداد بزرگ هنری در کشور نمود خوبی داشته باشد و راه‌دایت خواهند کرد. ایسنا

کارگردان: احمد معظمی
 نویسنده: حسین تراب‌نژاد
 تهیه‌کننده: محمد رضا شفیعی

هر شب ساعت ۲۲

شبکه یک سیما